平成 25 年７月５日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 鈴木 伸和

（コード番号:6899  東証･名証各第２部）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 取締役管理本部長 野末 武志

電 話 番 号 053－444－5111

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年７月５日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動の理由

経営体制を強化し企業価値向上を図ることを目的とするものです。

２．新代表取締役の氏名および役職名

氏  名 新役職名 旧役職名

植 平 幹 夫（うえひら みきお） 代表取締役会長 取締役

３．新任代表取締役の略歴

生 年 月 日 昭和16年８月17日

出 身 地 静岡県

略 歴 昭和56年４月

昭和59年８月

平成６年９月

平成９年１月

平成16年４月

平成16年10月

平成18年７月

平成25年６月

当社入社

取締役

常務取締役

代表取締役社長

取締役会長

代表取締役会長

上席相談役

取締役（現任）

所有株式数 110,968株

４．就任日  平成25年７月５日

以 上